
проектАвторпостійна комісія з питань земельних відносин та'земельного кадастр)', планування терн торії, будівництва. архі іекту ри. охорони пам’ яток.ісіоричного середовища РішенняПро розгляд заяви про передачу земельної ділянки у постійне користування Державному навчальному закладу «БІЛ О Ц ЕРК ІВСЬК Е П Р О Ф Е С ІЙ Н О -Т Е Х Н ІЧ Н Е  У Ч И Л И Щ І'»Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’ яток, історичного середовища до міського голови від . протокол постійної комісії з питаньземельних відносин та земельного кадастру, плану вання іершорії. будівництва, архіїектури. охорони пам’яток, історичного середовища від 15 листопада 2022 року №56. заяву Державного навчального закладу «БІЛ ОЇІЕРК ІН СЬК Е ІІРОФ1 СІЙ М О-1ЕХНІЧ1ІЕ УЧРІЛИЩ Е» від 08 листопада 2022 року №15.1-07 2741. додані до заяви документи, відповідно до статей 12.42. 92. 120. 122. 123. 124. Розділу X Земельного кодексу України, ч. 5 ст. 16 Закону України «Про Державний земельний кадасір». с і. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 54 ч.І с і. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:
1. Відмовити в передачі земельної ділянки в постійне користування Державному навчальному закладу «БІЛ О Ц ЕРК ІВСЬК Е П Р О Ф Е С ІЙ Н О -Т Е Х Н ІЧ Н Е  УЧИ Л И Щ Е» з цільовим призначенням: 03.02 Для будівництва іа обслу і ову ванпя будівель закладів о с в іт  за адресою: вулиця Архипа Люльки. 9-А. місто Біла Церква. Білоцерківський район площею 3.2682 га. кадастровий номер: 3210300000:06:034:0080. відповідно до вимог с татей 12. 122. пп. г) п.24 розділу X  Земельного кодексу України, а саме: до повноважень сільських, селищних, міських рад у галузі земельних відносин належить розпорядження землями комунальної власності територіальних громад: сільські, селищні, міські ради иерсдаюіь земельні ділянки у власність або у користування із земель комунальної власності відповідних територіальних громад для всіх потреб, враховуючи, що розпорядження земельною ділянкою не відноситься до повноважень Білоцерківської міської ради, оскільки земельна ділянка знаходиться в державній власнос ті.2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з іішапь земельних відносин та земельного кадастру, планування іерпіорії. бу дівнииі ва. архі іекіу ри. охорони пам’ яток, історичного середовища.

Міський голова І сннадій Д И К ІШ



Голова постійної комісії Білоцерківсько' міської ради з питань земельних відносин та земельної о каластрх.планування території, оудівництвл. архітектури, охорони пам'яток історичного середовиша Олександр БАЛДІ ІОВСЬКИІ


